Es considera que la gestió conjunta optimitza per economia d’escala els recursos tècnics que 
s’han de destinar a la prestació del servei i el seu cost econòmic.  

B.- Dades econòmiques 

B.1. Pressupost base de licitació i determinació del preu: 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de CINC-CENTS NORANTA-NOU MIL NOU-
CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS (599.939,10 €), més CENT VINT-I-CINC 
MIL NOU-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÉNTIMS (125.987,21 €) en concepte 
d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de SET-CENTS VIT-I-CINC MIL NOU-CENTS 
VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÉNTIMS (725.926,31 €). 

En aquest sentit, el cost del personal assignat a l’execució del contracte, es desglossa, d’acord

[...]

l’oferta estan incloses totes les despeses, i impostos que hagi d’assumir el licitador per tal de dur 
a terme el servei/subministrament objecte del contracte, entre ells l’IVA i altres imports, els 
transports, despeses de personal, material, etc. 

B2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte és d’ UN MILIÓ TRES-CENTS DINOU MIL VUIT-CENTS 
SEIXANTA-SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS (1.319.866,02 €), IVA exclòs, atenent al següent 
detall: 

Import del contracte: 599.939,10 € 
Import possibles pròrrogues: 599.939,10 € 
Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): 119.987,87 € 
Total valor estimat del contracte: 1.319.866,02 €